
О закреплении типа пищеблока В общеобразовательных организациях

В соответствии с Санитарно-эпицемиологическими правилами И
«Санитарно-эпицемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных
учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального
образования» (утв. постановлением Главного государственного санитарного

НОРМЗТИВЗМИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ
МУЪШЦИПАЛЬНОГО'ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ'14.08.2020 года

г. Лабинск

547
№

муниципального образования Лабинский район

СанПиН 2.4.5.2409-08

врачаРФот23 июля2008г.№45)‚приказываю:
1. Закрепить следующие типы пищеблока в общеобразовательных

организациях муниципального образования Лабинский район:

№ п/п 00 Тип пищеблока
1 СОШ№1 г.Лабинска пищеблок полного цикла
2 СОШ№2 г.Лабинска пищеблок полного цикла
3 СОШ№3 г.Лабинска пищеблок полного цикла
4 СОШ№4 г.Лабинска пищеблок-доготовочная
5 СОШ№5 г.Лабинска пищеблок полного цикла
6 СОШ№6 г.Лабинска пищеблок полного цикла
7 СОШ№7 г.Лабинска пищеблок-доготовочная
8 СОШ№9 г.Лабинска пищеблок полного цикла
9 СОШ№ 10 П.Прохладного пищеблок—доготовочная
10 СОШ№11 г.Лабинска пищеблок полного цикла
11 СОШ№13 ст.Владимирской пищеблок полного цикла
12 ООШ№14 ст.Владимирской пищеблок-доготовочная
13 СОШ№ 1 5 ст.Зассовской пищеблок-доготовочная
14 СОШ№16 ст.Каладжинской пищеблок полного цикла
1 5 ООШ№ 1 7 С.Гофицкого пищеблок-доготовочная
16 ООШ№ 1 8 ст. Отважной пищеблок-доготовочная
17 СОШ№20 ст.Чернореченской пищеблок-доготовочная
18 СОШ№21 ст.Ахметовской пищеблок полного цикла
19 СОШ№22 ст.Чамлыкской пищеблок полного цикла
20 ООШ№24 х.Соколихина пищеблок-доготовочная
21 СОШ№25 х.Первой Синюхи пищеблок-доготовочная



22 ООШ№26 ст.Ереминской пищеблок—доготовочная
23 ООШ№27 ст.Вознесенской пищеблок-доготовочная
24 СОШ№28 ст.Вознесенской пищеблок полного цикла
25 ООШ№29 П.Веселего пищеблок-доготовочная
26 СОШ№30 П.Красного пищеблок-доготовочная
27 СОШ№31 Х.Харьковского пищеблок-доготовочная
28 СОШ№32 х.Сладкого пищеблок-доготовочная
29 СОШ№33 ст.Упорной пищеблок полного цикла

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

заместителя Байа/9151$
: $
‚3
ю&:$2

Начальник упрека]
& * ‚Г
%% ® *
а» \9}0:9 [‹

‚ * .]И’НЦЗЩШ“
“““““

г

и..—„_…. ..и

‚.

А.В. Захарии


